香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失

承擔任何責任。

CHINA GAS HOLDINGS LIMITED
中 國 燃 氣 控 股 有 限 公 司*

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：384）

自願性公告

獲取萊陽經濟開發區管道燃氣特許經營權

本公告乃由中國燃氣控股有限公司 *（「本公司」，連同其附屬公司，合稱「本集團」）作出的

自願性公告。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，於二零二一年六月二十八日，本公司透過其附屬公司

萊陽中燃城市燃氣有限公司與山東省萊陽經濟開發區管理委員會訂立燃氣特許經營協議

（「特許經營協議」），經營權行使地域範圍為山東省萊陽市經濟開發區（「萊陽經濟開發

區」），特許經營權有效期限為30年，直至二零五一年六月二十七日止。

萊陽經濟開發區為山東省人民政府批准成立的省級開發區，總面積 103.87平方公里，規劃

及在建三大主導產業：一是新能源汽車和裝備製造業，被列為山東省新能源汽車產業規劃

的四大整車生產基地之一；二是高端化工產業園，是山東省擬保留的 75個綜合性化工園區

之一；三是食品加工產業，食品加工總量和出口額分別佔萊陽市食品加工總量的 70%和出

口總額的近 50%。經營區域內居民與工商業用戶在未來四年內的每年天然氣需求量將達約

5,000萬立方米。

– 1 –

訂立特許經營協議的理由和裨益

本集團認為獲得萊陽經濟開發區特許經營權符合本集團長期發展戰略，擴大管道燃氣項目

數目和用戶規模，從而取得更大的企業效益與社會效益，為股東創造更大的價值。

股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

中國燃氣控股有限公司*
主席、董事總經理及總裁

劉明輝

香港，二零二一年六月三十日

於本公告日期，劉明輝先生、黃勇先生、朱偉偉先生、李晶女士及劉暢女士為本公司執行董事；劉明興先

生、姜新浩先生及Mahesh Vishwanathan IYER先生為本公司非執行董事；以及趙玉華先生、毛二萬博士、陳燕

燕女士及張凌先生為本公司獨立非執行董事。

* 僅供識別

– 2 –